
生分解性マルチの利用状況
樹脂の出荷量調査結果について

・２０１９年度(2019年6月～2020年5月)
の出荷量調査の結果をお知らせします。
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生分解性マルチの利用状況
樹脂の出荷量
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生分解性マルチの利用状況
被覆面積
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生分解性マルチの利用状況
地域別割合
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生分解性マルチの利用状況
厚み別割合

20μ, 11%

18μ, 73%

18μ未満, 16%

2019年度

20μ, 14%

18μ, 71%

18μ未満, 
15%

2018年度

20μ, 14%

18μ, 74%

18μ未満, 
13%

2017年度



6

生分解性マルチの利用状況
色別割合
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